spectu angelorum eius^, incipientes' nocturnae officium. Et
si*^ alicui freqiiens tussis aut fiegma ex^ pectore auf" ex nari-

bus excrescit, post dorsum proiciat" aut iuxta latus, caute^

tarnen et curiose, nt infirmis mentibusi' non vertatur in

nausiam, et'' semper quod proicitur*' pede® conculcetur, nt,

cum* ad orationem curvantur^^', vestimenta earum"^ non
sordidentur; et^^ infra aecclesiam veP in omni conventu
seu-' in porticu hoc observandum est, ut qiiod spuitur

semper^ pedibus conculcetur. Post expletionem vero noc-

turnae'"^ in ipso'' intervallo summum fiaf^ silentium tarn

in voce quam et^ in actu vel incessu seu^ sono alicuius

rei, nt lieeat unicuique absqne^ alterius inquietudine pec-

cata sua^ cum gemitu et suspirio et lacrimis Domino con-

fiteri et veniam ac'' remissionem pro ipsis ab ' omnipotenti

a) 'complaceat — mea] complaceam, amen' B. b) 'mea] nostra,

amen' C. c) 'Post haec] Tunc' B; 'Et timc' C. d) 'praeparate]

parati' B ; 'praeparati' C. e) 'loco suo' B. C. f) 'choi'o] per ordinem'
add. B. C. g) 'novissimiim signum] signum novissimum' B. h) 'eius'

deest B. i) 'incipientes — officium' desunt B. k) 'si] foi'te' add. B.

1) 'ex — excrescit] eveuerit ex i^ectore aut naribus' B. m) 'aut

naribus excrescat' C. n) 'proitiat' M. o) 'caute — et] caveat

autem' B. p) 'mentibus] fratribus' B. q) 'et] sed' B. r) 'proicitur]

spuitur' B. s) 'pede] pedibus' B. t) 'cum] dum' B. u) 'curvantur]

curritiir' B. v) 'earumj eorum' M. B. w) 'et infra — est ut] quod
Omnibus locis eis observandum, sive sint in ecclesia sive in refectorio

sive in portica('?) et in omni loco et conventu ut' B. x) 'vel] et' C
y) 'seu] et' add. C. z) 'semper' deest B. a) 'nocturnae] laudis' add. B.

b) 'ipso] illo' B. c) fiat silentium] silentium fiat' B. d) 'et in actu'

desunt B. e) 'seu] sive' B. f) 'absque] sine' B. g) 'sua — lacri-

mis' desunt B. h) 'ac] et' B. i) 'ab — Deo' desunt B.

1) 'Tunc decantet — voluerunt libros' aus unbekannter Quelle.

21 Zu 'Post haec — hoc expleto' vgl. Mem. Bened. p. 67; zu 'Post haec
— pedibus conculcetur' vgl. Reg. Chrod.^ c. 1-i.
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Deo Hendo postulare; trigintaqiie^ non minus psalmi in

ipso explebnntur intervallo. Cum autem^ incoante aurora
diei sio-num sonuerit*^, omnes festinato'^ concurrant cum
hylaritate cordis, quasi ad Deum dementem "^ et misericor-

dem et placabilem factum matutinas^ laudes prompta
mente^', vocibus modulatis nee nimis producte nee multum
correpte, persolvere'' studeant. Deinde incipiant primam
cum VII psalmis et letania. Quod dum completur offi-